EDITAL PÓS-GRADUAÇÃO Nº03/2020

 ESTUDANTE ESPECIAL - 2º SEMESTRE 2020

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGA) torna público o resultado
do processo seletivo para matrícula em disciplinas isoladas dos cursos de Mestrado e Doutorado em
Administração, 2º semestre de 2020:

CANDIDATO DISCIPLINA(S) DEFERIDA
Alexandre de Albuquerque Pinheiro AD100 e AD150
Alessandra Ayumi Savassi Baptista de Souza Kakihara AD100 e AD150
Carolina Gaseta AD190
Daniel Alves Eckert AD100
Eder Francisco Barreto Mourão AD100
Felipe Barbaro Bortoleto AD100
Flávio José Santos De Almeida AD100
Flavio Kyoshi Saito AD150
Franklin Thiago Ribeiro Yamaçake AD190
Gregório Frezzarin Pertile Da Rocha AD100 e AD150
Joclenes Emilio Diehl AD190
Lia Picoli AD150 e AD210
Marcela Alessandra de Moraes AD190 e AD210
Pedro Henrique de Oliveira Santos AD100; AD150 e AD210
Pedro Miguel De Melo Furigo AD100
Anna Caroline Lasso Souza (modalidade PIF) AD100; AD150 e AD190
Beatriz de Lima Sgobi (modalidade PIF) AD150
João Victor Antunes Lopes (modalidade PIF) AD150
Maria Fernanda Trevizan Nolli (modalidade PIF) AD100; AD150 e AD190

Os candidatos deverão efetuar inscrição na(s) disciplina(s) deferida(s) através do preenchimento
da ficha de inscrição no  ​Sistema de Inscrição para Estudante Especial​ , impreterivelmente
entre os dias ​19/08/2020 e 18/09/2020​.

Atenção: Caso o candidato não preencha ficha de inscrição no Sistema de Inscrição para
Estudante Especial, ainda que seja aprovado no processo de seleção, a matrícula na(s)
disciplina(s) solicitada(s) não será efetivada.

Não é requerida a apresentação física de documentos, mas ao preencher a inscrição no sistema será
necessário realizar o ​upload de uma foto 3x4 e do diploma de maior nível (frente e verso). Outras
informações acerca da inscrição como aluno especial podem ser consultadas através do
link: ​https://www.dac.unicamp.br/portal/estude-na-unicamp/estudante-especial

Em caso de dúvidas, por gentileza, entre em contato através do e-mail posgrad@fca.unicamp.br

12/08/2020

AD150

https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/candidato/efetuar_login_candidato.xhtml?code=1497038006922
https://www.dac.unicamp.br/portal/estude-na-unicamp/estudante-especial